Tesoreria de la Seguridad Social

Estado de cuenta suplidores

Agosto 2024

Fecha de registro N:;:‘ep:gﬁr:eo Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal Menic deklgsdeudq en Cond;cqicg)r;es de Fe::r):li;li)ie
ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES RD$ 6,400.00 30 DIAS 30-Jan-1900
13 de agosto de 2024 B1500000044 1955 GENERAL BUSINESS, BIENES Y SERVICIOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 23630;3253;5‘;0263%2327105 - 30 DIAS 12-Sep-2024
$ 153,696.18
7 de agosto de 2024 E450000001080 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 534000 30 DIAS 6-Sep-2024
12 de agosto de 2024 E450000002302 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 504000 30 DIAS 11-Sep-2024
19 de agosto de 2024 E450000002313 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 420000 30 DIAS 18-Sep-2024
26 de agosto de 2024 E450000003755 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 5.460.00 30 DIAS 25-Sep-2024
15 de julio de 2024 B1500000435 ALARM CONTROLS SEGURIDAD.S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 266201 RD$ 578.307.84 30 DIAS 14-Aug-2024
16 de julio de 2024 B1500000436 ALARM CONTROLS SEGURIDAD.S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239904 RD$ 505.860.47 30 DIAS 15-Aug-2024
23 de agosto de 2024 E450000000025 ASYSTEC SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 RD$ 124.488.00 30 DIAS 22-Sep-2024
23 de agosto de 2024 E450000000026 ASYSTEC SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 / 228705 RD$ 1946.400.00 30 DIAS 22-Sep-2024
15 de agosto de 2024 B1500000322 BAEZ TECHNOLOGIES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RD$ 529.840.00 30 DIAS 14-Sep-2024
9 de julio de 2024 B1500000876 BARNA MANAGEMENT SCHOOL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228704 RD$ 124.950.00 30 DIAS 8-Aug-2024
1 de agosto de 2024 B1500000403 BAROLI TECHNOLOGIES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RD$ 233,550.00 30 DIAS 31-Aug-2024
27 de junio de 2024 B1500000162 BERNARDO ANTONIO GARCIA FAMILIA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RD$ 3186000 30 DIAS 27-Jul-2024
30 de agosto de 2024 B1500001268 BROTHERS RSR SUPPLY OFFICE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 / 239901 RD$ 25.430.40 30 DIAS 29-Sep-2024
23 de agosto de 2024 E450000002487 CECOMSA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RD$ 443931312 30 DIAS 22-Sep-2024
13 de junio de 2024 B0400032796 CENTRO CUESTA NACIONAL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 236304 / 261401 DS 12.195.00 30 DIAS 13-Jul-2024
10 de junio de 2024 B1500189825 CENTRO CUESTA NACIONAL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 236304 / 261401 RD$ 114.765.00 30 DIAS 10-Jul-2024
26 de agosto de 2024 B1500001738 CHELETE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 9 868,50 30 DIAS 25-Sep-2024




2 de agosto de 2024 B1500000344 CLICKTECK, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 372.272.30 30 DIAS 1-Sep-2024
1 de agosto de 2024 E450000000266 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,675.229.21 30 DIAS 31-Aug-2024
9 de agosto de 2024 B1500001194 COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239801 /239802 RDS 50,833.05 30 DIAS 8-Sep-2024
27 de agosto de 2024 E450000051565 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 69.570.10 30 DIAS 26-Sep-2024
27 de agosto de 2024 E450000051620 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 RDS 220.143.67 30 DIAS 26-Sep-2024
27 de agosto de 2024 E450000051927 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 13.309.18 30 DIAS 26-Sep-2024
27 de agosto de 2024 E450000051928 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 406.582.68 30 DIAS 26-Sep-2024
27 de agosto de 2024 E450000052007 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 204138 30 DIAS 26-Sep-2024
27 de agosto de 2024 E450000052617 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 6.991.80 30 DIAS 26-Sep-2024
12 de agosto de 2024 B1500017077 (C(:(EEEA?RCIO ENERGETICO PUNTA CANA-MACAQ, S.A, GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 18.890.80 30 DIAS 11-Sep-2024
9 de agosto de 2024 B1500001895 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 15.861.04 30 DIAS 8-Sep-2024
29 de agosto de 2024 B1500000462 CORAMCA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RDS 1.156.40 30 DIAS 28-Sep-2024
9 de agosto de 2024 B1500000033 CRF CONSTRUCTORA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 271201 RDS 288.595.11 30 DIAS 8-Sep-2024
30 de agosto de 2024 E450000001066 DELTA COMERCIAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 RDS 3,676.47 30 DIAS 29-Sep-2024
1 de agosto de 2024 B1500000079 DISLANET EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 20,650.00 30 DIAS 31-Aug-2024
1 de agosto de 2024 B1500000115 DOMINICAN RISK & COMPLIANCE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 /268301 RDS 2.290.523.40 30 DIAS 31-Aug-2024
1 de agosto de 2024 B1500447486 EDENORTE DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 21,395.20 30 DIAS 31-Aug-2024
5 de agosto de 2024 B1500451727 EDENORTE DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 13.931.98 30 DIAS 4-Sep-2024
31 de agosto de 2024 B1500555755 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 135,814.50 30 DIAS 30-Sep-2024
31 de agosto de 2024 B1500555756 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 116,546.65 30 DIAS 30-Sep-2024
31 de agosto de 2024 B1500555757 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS$ 113.270.85 30 DIAS 30-Sep-2024
31 de agosto de 2024 B1500555758 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS$ 102.269.74 30 DIAS 30-Sep-2024
16 de agosto de 2024 E450000000138 EDITORA LISTIN DIARIO, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS$ 119.984.76 30 DIAS 15-Sep-2024
28 de agosto de 2024 E450000000151 EDITORA LISTIN DIARIO, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233401 RDS$ 6.900.00 30 DIAS 27-Sep-2024
2 de agosto de 2024 B1500000240 EDUARDO MANRIQUE & ASOC., SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RDS$ 127.086.00 30 DIAS 1-Sep-2024
1 de agosto de 2024 B1500000126 ERNESTA MINAYA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS$ 59.591.77 30 DIAS 31-Aug-2024

28 de junio de 2024 B1500000141 EXCEL CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS$ 1.176,578.00 30 DIAS 28-Jul-2024




1 de julio de 2024 B1500000142 EXCEL CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 497.783.00 30 DIAS 31-Jul-2024
5 de agosto de 2024 B1500000144 EXCEL CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 519.058.40 30 DIAS 4-Sep-2024
2 de enero de 2014 AQ010010011500000029 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Feb-2014
1 de febrero de 2014 AQ010010011500000031 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 3-Mar-2014
1 de marzo de 2014 AQ010010011500000032 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Mar-2014
1 de abril de 2014 AQ010010011500000035 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-May-2014
1 de mayo de 2014 AQ010010011500000037 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-May-2014
1 de junio de 2014 AQ010010011500000039 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Jul-2014
2 de julio de 2014 A010010011500000041 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Aug-2014
1 de agosto de 2014 A010010011500000043 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Aug-2014
3 de septiembre de 2014 | A010010011500000044 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 3-Oct-2014
1 de octubre de 2014 A010010011500000046 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Oct-2014
1 de noviembre de 2014 | A010010011500000048 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Dec-2014
1 de diciembre de 2014 A010010011500000050 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Dec-2014
2 de enero de 2015 A010010011500000052 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Feb-2015
2 de febrero de 2015 A010010011500000054 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 4-Mar-2015
2 de marzo de 2015 A010010011500000056 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Apr-2015
6 de abril de 2015 A010010011500000058 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 6-May-2015
1 de mayo de 2015 A010010011500000060 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-May-2015
1 de junio de 2015 A010010011500000062 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Jul-2015
27 de agosto de 2024 B1500000954 FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS$ 1.994.346.00 30 DIAS 26-Sep-2024
30 de agosto de 2024 B1500000127 FRANCISCO ARISTY DE CASTRO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS$ 15.000.00 30 DIAS 29-Sep-2024
1 de agosto de 2024 B1500000276 GABO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS$ 526.575.00 30 DIAS 31-Aug-2024
29 de julio de 2024 B1500000021 GALET, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265402 RDS$ 89.160.80 30 DIAS 28-Aug-2024
22 de agosto de 2024 B1500000024 GALET, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS$ 25.016.00 30 DIAS 21-Sep-2024




11 de abril de 2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 755.20 30 DIAS 11-May-2019
1 de agosto de 2024 E450000001179 HUMANOS SEGUROS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 469.018.00 30 DIAS 31-Aug-2024
30 de agosto de 2024 B0400000798 IMPORTADORA DE PRODUCTOS PARA OFICINAS, SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261101 RDS 51,300.00 30 DIAS 29-Sep-2024
8 de agosto de 2024 B1500000941 IMPORTADORA DE PRODUCTOS PARA OFICINAS, SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261101 RDS 112,275.00 30 DIAS 7-Sep-2024
25 de julio de 2024 B1500000101 INGENIERIA RINEZ ING RINEZ SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 271201 RDS 2,085.110.32 30 DIAS 24-Aug-2024
9 de agosto de 2024 B1500000004 INVERDOMINICO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 1.681.396.75 30 DIAS 8-Sep-2024
1 de julio de 2024 B1500000711 INVERSIONES PRF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12.000.00 30 DIAS 31-Jul-2024
1 de agosto de 2024 B1500000718 INVERSIONES PRF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12.000.00 30 DIAS 31-Aug-2024
1 de agosto de 2024 B1500000719 INVERSIONES PRF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 78.057.00 30 DIAS 31-Aug-2024
2 de agosto de 2024 B1500001335 INVERSIONES SIURANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 1.925.240.06 30 DIAS 1-Sep-2024
1 de agosto de 2024 B1500000304 IP EXPERT SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 693.239.82 30 DIAS 31-Aug-2024
6 de agosto de 2024 B1500000108 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 41,300.00 30 DIAS 5-8ep-2024
27 de agosto de 2024 B1500000110 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 37.760.00 30 DIAS 26-Sep-2024
20 de junio de 2024 B1500000176 LA SISTEMAS, SA. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 268301 RDS 992.653.60 30 DIAS 20-Jul-2024
23 de agosto de 2024 E450000000137 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 1.046.00 30 DIAS 22-Sep-2024
23 de agosto de 2024 E450000000175 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 200,628.00 30 DIAS 22-Sep-2024
30 de julio de 2024 B1500000485 MAXIMUM PEST CONTROL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 22.983.33 30 DIAS 29-Aug-2024
1 de agosto de 2024 B1500001504 MULTICOMPUTOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 18.838.24 30 DIAS 31-Aug-2024
22 de agosto de 2024 B1500001829 MUNOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261101 RDS 1.268,323.00 30 DIAS 21-Sep-2024
31 de julio de 2024 B1500001554 NAP DEL CARIBE, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 RDS 2.975.703.33 30 DIAS 30-Aug-2024
1 de agosto de 2024 B1500000213 NATIVIDAD REYNOSO CASTILLO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS$ 40,000.00 30 DIAS 31-Aug-2024
12 de agosto de 2024 B1500003207 I?l?gg\:f;éﬁg?ség%ﬁsfciijEo(':\lNOLOGlA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS$ 215.000.00 30 DIAS 11-Sep-2024
12 de agosto de 2024 B1500003233 I?l?gg\:f;éﬁg?ség%ﬁsfciijEo(':\lNOLOGlA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS$ 150,000.00 30 DIAS 11-Sep-2024
12 de agosto de 2024 B1500003244 I?l?gg\:f;éﬁg?ség%ﬁsfciijEo(':\lNOLOGlA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS$ 120,000.00 30 DIAS 11-Sep-2024
12 de agosto de 2024 B1500003248 I?l?gg\:f;éﬁg?ségaﬂsfciijEo(':\lNOLOGlA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS$ 140,000.00 30 DIAS 11-Sep-2024




27 de agosto de 2024 B1500000443 OFISOL SUMINISTROS Y SERVICIOS, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 938,71 30 DIAS 26-Sep-2024
20 de agosto de 2024 B1500000110 PAPELERIA & SERVICIOS MULTIPLES YEFEL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 /261101 RDS$ 11.234.65 30 DIAS 19-Sep-2024
14 de agosto de 2024 B1500001147 PLAZA NACO HOTEL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 386.,693.20 30 DIAS 13-Sep-2024
5 de agosto de 2024 B1500000112 RAIZA V. PRESTOL ALMANZAR GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 26,000.00 30 DIAS 4-Sep-2024
27 de agosto de 2024 B1500000113 RAIZA V. PRESTOL ALMANZAR GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 35,000.00 30 DIAS 26-Sep-2024
9 de agosto de 2024 B1500000199 RESOLUCION TECNICA ALDASO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 29,500.00 30 DIAS 8-Sep-2024
26 de septiembre de 2014 | A010010011500000003 |SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 16.661.60 30 DIAS 26-Oct-2014
16 de agosto de 2024 B1500012526 SEGURO NACIONAL DE SALUD GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 225.241.15 30 DIAS 15-Sep-2024
2 de agosto de 2024 E450000001113 SEGUROS RESERVAS, SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 2811144 30 DIAS 1-Sep-2024
15 de agosto de 2024 E450000000689 SEGUROS UNIVERSAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 32,832.00 30 DIAS 14-Sep-2024
15 de agosto de 2024 E450000000701 SEGUROS UNIVERSAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 5.964.00 30 DIAS 14-Sep-2024
2 de agosto de 2024 B1500000395 SIALAP SOLUCIONES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 111.226.80 30 DIAS 1-Sep-2024
6 de agosto de 2024 B1500000153 SILVER TIGER BUSINESS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 232201 RDS 19.986.96 30 DIAS 5-8ep-2024
6 de agosto de 2024 B1500000543 SIMPAPEL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 123,110.44 30 DIAS 5-8ep-2024
17 de agosto de 2024 B1500000526 SOLUCIONES INTEGRALES CAF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RDS 1409.653.43 30 DIAS 16-Sep-2024
24 de agosto de 2024 B1500000148 SYNERGY GROUP, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RDS 59.775.00 30 DIAS 23-Sep-2024
24 de agosto de 2024 B1500000149 SYNERGY GROUP, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RDS 23.910.00 30 DIAS 23-Sep-2024
19 de agosto de 2024 B1500000038 TECH PLUS OFFICE TEPLUOF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 /239905 RDS 22.016.55 30 DIAS 18-Sep-2024
31 de agosto de 2024 B15000278871 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 0.561.85 30 DIAS 30-Sep-2024
4 de agosto de 2024 B1500278823 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 5,754,640 30 DIAS 3-Sep-2024
11 de agosto de 2024 B1500278829 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS$ 11.966.63 30 DIAS 10-Sep-2024
18 de agosto de 2024 B1500278840 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS$ 10.415.17 30 DIAS 17-Sep-2024




25 de agosto de 2024 B1500278851 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS$ 13.511.56 30 DIAS 24-Sep-2024
1 de agosto de 2024 B1500000004 TRANSPORTE AMD, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 298,000.00 30 DIAS 31-Aug-2024
26 de agosto de 2024 B1500000186 UNIEMPRESA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 232301 /239904 RDS 127.664.20 30 DIAS 25-Sep-2024
11 de agosto de 2024 B1500000321 UNIFIED COMMUNICATIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 180,540.00 30 DIAS 10-Sep-2024
15 de agosto de 2024 B1500000322 UNIFIED COMMUNICATIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 217.999.99 30 DIAS 14-Sep-2024
15 de agosto de 2024 B1500000323 UNIFIED COMMUNICATIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 38,000.00 30 DIAS 14-Sep-2024
23 de agosto de 2024 B0400000520 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 3,841.80 30 DIAS 22-Sep-2024
4 de junio de 2024 B1500000696 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 59.110.92 30 DIAS 4-Jul-2024

5 de julio de 2024 B1500000707 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 77.777.76 30 DIAS 4-Aug-2024
1 de agosto de 2024 B1500000720 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 73.044.43 30 DIAS 31-Aug-2024
2 de agosto de 2024 B1500000362 VICTORIA MARTE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 110,000.00 30 DIAS 1-Sep-2024
28 de agosto de 2024 B1500000363 VICTORIA MARTE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 50,000.00 30 DIAS 27-Sep-2024

31 de julio de 2024 B1500000096 VIGILANTES NAVIEROS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 326.019.84 30 DIAS 30-Aug-2024
30 de agosto de 2024 B1500000100 VIGILANTES NAVIEROS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 31177488 30 DIAS 29-Sep-2024
8 de agosto de 2024 B1500000555 WENDYS MUEBLES,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 986.433.07 30 DIAS 7-Sep-2024
8 de agosto de 2024 B1500000556 WENDYS MUEBLES,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39.200.00 30 DIAS 7-Sep-2024
20 de agosto de 2024 B1500000253 WILSON FRIAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237105 RDS 060.05 30 DIAS 19-Sep-2024

TOTAL RD$ 39.114,186.67

José Israel

i[m] Tesoreria de la Seguridad Social

Del Orbe Antonio
